
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
uzavřený mezi těmito smluvními stranami

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
IČ:00390780 
DIČ: CZ00390780
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 123 
zastoupená: Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
(dále také jen „objednatel")

a

2. TSC Hospital, s.r.o.
se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 268 72 561 
DIČ: CZ 268 72 561
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 40981 
jednající: TSC Management, s.r.o., korporátní jednatel, se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 199 38 608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v 
oddíle C, vložka 94302, jednatel, kterého při výkonu funkce zastupuje Mgr. Robert Labuda, René Drobík, 
osobní jednatel, is za oba jednatelé: Simona Poláchová, na základě plné moci 
(dále také jen „Zhotovitel")

1. Původní Zhotovitel - společnost TSC Cleaninng, a.s., která při uzavírání smluvního vztahu vystupovala 
pod svým tehdejším obchodním jménem MW-DIAS, a.s. a objednatel konstatují, že dne 01.03.2022 
uzavřeli Smlouvu o provádění úklidových prací (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je provádění 
úklidových a ostatních služeb. Na Zhotovitele - TSC Hospital, s.r.o. pak přešly práva a povinnosti 
z titulu uzavřené Smlouvy tak, jak byl tento proces popsán v Dodatku č. 1.

2. S ohledem na ustanovení článku VI. - CENA odstavec 6.3 Smlouvy, se zhotovitel a objednatel dohodli 
na navýšení smluvních cen. Vzhledem k uvedenému se strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 k Smlouvě (dále také jen Dodatek), jehož obsahem jsou tyto změny smlouvy:

a) Smluvní strany se dohodly na změně obsahu ČI. VI. CENA bod 6.1., a nově zní takto:

Cena za Zhotovitelem poskytnutá plnění na základě smlouvy je smluvní cenou ve smyslu 
platných právních předpisů. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě nabídky Zhotovitele učiněné ve veřejném zadávacím řízení takto:

Celková cena za pravidelný denní úklid v pracovních dnech podle či. II, odst. 2.2. 
smlouvy je stanovena následovně:

12 645 562,42 Kč bez DPH/l rok

2 655 568,11 Kč DPH se sazbou [21}%

15 301130,53 Kč včetně DPH/l rok

6.1

6.1.1.

1 053 796,87 Kč bez DPH/l měsíc 

221 297,34 Kč DPH [21 ]%>

1 275 094,21 Kč včetně DPH/l měsíc

Cena za pravidelný denní úklid v pracovních dnech podle čl. II., odst. 2.2. smlouvy bude 
Zhotovitelem účtována měsíčně podle skutečně provedených prací. Účtován bude pravidelný 
úklid pouze těch pracovišť, na kterých byly práce skutečně provedený. Zhotovitel nemá nárok 
na úhradu ceny za pravidelný úklid pracovišť, na kterých úklid z jakéhokoliv důvodu v daném 
období neprováděl. Faktura bude v příloze obsahovat seznam pracovišť, na kterých byl 
pravidelný úklid v daném období proveden.

Stránka 1 z 2



Celková cena za sobotní a nedělní úklid podle čl. II., odst. 2.3 této smlouvy je 
stanovena následovně:

3 379 741,92 Kč bez DPH/l rok 

709 745,80 Kč DPH se sazbou [21 ]%

4 089 487,72 Kč včetně DPH/l rok

6.1.2.

281 645,16 Kč bez DPH/l měsíc 

59145,48 Kč DPH [21]%

340 790,64 Kč včetně DPH/l měsíc

Cena za sobotní a nedělní úklid podle čl. II., odst. 2.3 této smlouvy bude Zhotovitelem účtována 
měsíčně podle skutečně provedených prací. Účtován bude sobotní a nedělní úklid pouze těch 

pracovišť, na kterých byly práce skutečně provedeny. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za 
sobotní a nedělní úklid pracovišť, na kterých úklid z jakéhokoliv důvodu vdaném období 
neprováděl. Faktura bude v příloze obsahovat seznam pracovišť, na kterých byl sobotní a 
nedělní úklid v daném období proveden.

Pro stanovení ceny za další nepravidelný úklid podle čl. II., odst. 2.4 této smlouvy se 
smluvní dohodly na způsobu výpočtu ceny. Cena těchto prací bude stanovena podle 
počtu skutečně odpracovaných hodin násobených hodinovou zúčtovací sazbou (dále 
také jen „HZS"), která činí

160,88 Kč/hod. bez DPH.

33,78 Kč/DPH se sazbou [21]%

194,66 Kč/hod. včetně DPH

Cena za další nepravidelný úklid podle čl. II, odst. 2.4. této smlouvy bude Zhotovitelem 
účtována měsíčně shora uvedeným způsobem. Skutečně odpracované hodiny budou vykázány 
pro jednotlivá pracoviště výkazem skutečně odpracovaných hodin. Výkaz skutečně 
odpracovaných hodin bude potvrzen oprávněnou osobou Objednatele a bude přílohou faktury.

b) Smluvní strany se dohodly na změně obsahu části Přílohy č. 1: „Seznam místností (nemocnice 
Břeclav, p.o.) " a to tak, že:
- příloha č. 1 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku.

6.1.3.

3. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv s tím, že smluvní jsou vázány tímto dodatkem k 01.02.2024. Tento 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotovení s platností originálu.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

6. Přílohy dodatku:
Příloha č. 1-Seznam místností (Nemocnice Břeclav, p.o.)

V Břeclavi, dne V Ostravě dne

2024.02.29 

15:26:53 +01'00'
Datum: 2024.02.29 

15:12:00 +01'00'

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
Ing. Petr Baťka 

ředitel

TSC Hospital, s.r.o.

Stránka 2 z 2


